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Calidad y seguridad alimentaria (60560) 14 7 50.0 4.29 4.57 3.43 4.0 3.29 3.294.17 4.71 4.71 3.71 100.0 85.0

Infraestructuras rurales (60561) 17 11 64.71 4.27 4.82 4.64 4.64 4.64 4.644.09 4.5 3.91 4.64 100.0 9.0

Marketing agroalimentario (60562) 13 12 92.31 4.17 4.0 4.17 4.17 4.17 4.173.42 4.5 3.42 4.42 83.0 83.0

Ordenación y gestión del territorio agrario (60563) 14 4 28.57 4.5 4.75 4.25 4.25 4.25 4.254.0 4.25 2.75 4.67 100.0 25.0

Políticas agrarias y de desarrollo rural (60564) 11 11 100.0 4.36 4.27 4.27 4.27 4.27 4.274.3 4.6 3.36 4.36 90.0 18.0

Recursos hídricos e instalaciones hidráulicas (60565) 21 3 14.29 1.67 3.0 1.67 2.0 1.67 1.674.33 5.0 4.67 2.0 100.0 66.0

Instalaciones y vías rurales (60566) 16 6 37.5 4.17 4.17 4.17 4.17 4.17 4.173.67 4.5 3.33 4.17 83.0 16.0

Sistemas de producción animal (60567) 21 3 14.29 4.33 4.0 3.33 3.33 3.33 3.333.33 4.67 4.33 4.33 100.0 0.0

Sistemas de producción vegetal (60568) 20 2 10.0 3.5 3.0 2.0 2.0 2.0 3.02.5 4.5 4.0 3.5 100.0 100.0

Sistemas y procesos agroalimentarios (60569) 18 9 50.0 4.0 4.44 3.78 3.78 3.78 3.783.11 5.0 4.44 4.11 100.0 44.0

Biotecnología y mejora vegetal y animal (60570) 22 4 18.18 4.25 4.5 4.0 4.0 4.0 4.03.75 3.75 4.5 4.0 100.0 100.0

Organización y administración de empresas 11 2 18.18 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.53.5 5.0 3.0 4.5 100.0 100.0

Sumas y Promedios 198 74 37.37 4.11 4.3 3.95 4.01 3.93 3.963.76 4.58 3.84 4.18 94.38 47.0



Leyenda:
1 Mi grado de interés por la asignatura era inicialmente
2 Mi grado de asistencia en esta asignatura es
3 El grado de dificultad de esta asignatura en comparación con otras de la Titulación es
4 El clima de trabajo en este grupo de clase ha favorecido el desarrollo de la asignatura
5 Mi grado de satisfacción con los espacios utilizados para esta asignatura (clase, laboratorio, biblioteca, espacios virtuales, etc.) es
6 ¿Conoces la guía docente de esta asignatura?
7 La guía docente es clara y comprensible
8 El programa de la asignatura es viable en el tiempo asignado y está bien estructurado
9 Se evitan solapamientos o repeticiones innecesarias en los contenidos
10 Las actividades o tareas (teóricas, prácticas, de trabajo individual, en grupo, etc.) son provechosas para lograr los objetivos de la asignatura
11 El volumen de contenidos y tareas se ajusta a los créditos asignados
12 ¿Se han realizado hasta ahora actividades de evaluación en esta asignatura (examen, controles, prácticas o trabajos evaluables...)?


